
①振込手数料 当JA同一店内 440（税抜400） ①振込手数料 当JA同一店内 220（税抜200）

当JA他店宛 550（税抜500） 当JA他店宛 440（税抜400）

県内外系統宛 550（税抜500） 県内外系統宛 550（税抜500）

他行宛 880（税抜800） 他行宛 770（税抜700）

当JA同一店内 440（税抜400） 当JA同一店内 110（税抜100）

当JA他店宛 550（税抜500） 当JA他店宛 220（税抜200）

県内外系統宛 550（税抜500） 県内外系統宛 330（税抜300）

他行宛 880（税抜800） 他行宛 550（税抜500）

当JA同一店内 - 当JA同一店内 0

当JA他店宛 - 当JA他店宛 330（税抜300）

県内外系統宛 550（税抜500） 県内外系統宛 440（税抜400）

他行宛 880（税抜800） 他行宛 660（税抜600）

当JA同一店内 - 当JA同一店内 0

当JA他店宛 - 当JA他店宛 110（税抜100）

県内外系統宛 550（税抜500） 県内外系統宛 220（税抜200）

他行宛 880（税抜800） 他行宛 440（税抜400）

当JA同一店内 0 当JA同一店内 110（税抜100）

当JA他店宛 0 当JA他店宛 330（税抜300）

県内外系統宛 220（税抜200） 県内外系統宛 440（税抜400）

他行宛 440（税抜400） 他行宛 660（税抜600）

当JA同一店内 0 当JA同一店内 110（税抜100）

当JA他店宛 0 当JA他店宛 110（税抜100）

県内外系統宛 110（税抜100） 県内外系統宛 220（税抜200）

他行宛 220（税抜200） 他行宛 440（税抜400）

当JA同一店内 0 当JA同一店内 0

当JA他店宛 0 当JA他店宛 220（税抜200）

県内外系統宛 110（税抜100） 県内外系統宛 220（税抜200）

他行宛 220（税抜200） 他行宛 440（税抜400）

当JA同一店内 0 当JA同一店内 0

当JA他店宛 0 当JA他店宛 110（税抜100）

県内外系統宛 0 県内外系統宛 110（税抜100）

他行宛 110（税抜100） 他行宛 220（税抜200）

②硬貨整理手数料 ②硬貨整理手数料

③法人ネットバンク手数料 ③法人ネットバンク手数料

④その他信用手数料 ④その他信用手数料

3万円以上
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3万円以上
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3万円以上
文書扱

3万円以上

3万円未満 3万円未満
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3万円以上

3万円未満 3万円未満

3万円未満
文書扱

3万円未満
文書扱

1枚～ 50 枚 無料 1枚～ 500 枚 無料

51枚～ 500枚 550円(税抜500円） 501枚～ 1,000 枚 550円(税抜500円）

501枚～ 1,000 枚 1,100円(税抜1,000円） 1,001枚～ 2,000 枚 1,100円(税抜1,000円）

1,001 枚以上
1,650円(税抜1,500円）

2,001 枚以上
1,650円(税抜1,500円）

1,000 枚毎に 550 円(税抜500円） を 加算 1,000 枚毎に 550 円(税抜500円） を 加算

約束手形発行手数料 1,100円(税抜1,000円） 約束手形発行手数料 550円（税抜500）

月額手数料 無料 月額手数料 5,500円（税抜5,000円）

小切手帳発行手数料 1,100円(税抜1,000円） 小切手帳発行手数料 660円（税抜600）


